[image: ]

OFÍCIO GP/PM/ Nº 10/2018.

Cumaru, 25  de Janeiro de 2018.

Substituição dos ordenadores de despesas banco do Brasil

		Atenciosamente,

MARIANA MENDES DE MEDEIROS
Prefeita Municipal

Rua João de Moura Borba, 224, Centro, Cumaru - PE, CEP 55655-000
Tel.: (81) 3644-1156 / FAX.: (81) 3644-1130

image2.png